附件

贵州省红十字会采购运输服务报价函
致：贵州省红十字会
我方已认真阅读并了解贵会《贵州省红十字会采购运输服务询价函》的全部内容，现就贵会所采购项目作出如下报价：

一、投标报价表

	承运物品
	使用车型
	运输区域

及里程
	数量（台）
	运费报价

（元）
	备注

	净水车

	2

	网架帐篷

	4

	其他设备

	报价合计

二、责任与义务
本公司承诺：

1.本公司的报价函一旦送达贵单位，该报价即为合同价；

2.本公司报价函一经送达，即不可撤回，否则我方愿意接受贵单位的处罚赔偿要求；

3.本公司若成为本项目的签约方，同意将本报价函作为合同的组成部分。

三、联系方式
公司名称（盖章）：

联系人：

电话（手机）：                   传真：

公司地址：

                                 年   月   日